

החוויות של המצלמה

קומונע

המיזם להנחלת ריקודי העם בקרב הדור הצעיר

הילה מוקדסי; צלמת: אליסה וולוסניקוב



הדלקת נרות חגיגת

את התרבות הישראלית באופן יצירתי וחדשני ומהווה עבור הצעירים פלטפורמה להרחיב את מעגליהם החברתיים. מעבר לכך, חברי הקהילה "משחזרים" דרכה את זהותם הישראלית ומטפחים אורח חיים בריא בצורה חויתית.

לראשונה בישראל המוני צעירים מתחברים, נהנים ורוקדים ריקודי עם ומחול ישראלי באנגריות סוחפות ובאווירה משפחתית. אנו מקיימים אירועים חגיגיים והרקדות שבועיות בהשתתפותם של צעירים רבים המגיעים מרקעים שונים בחברה הישראלית: סטודנטים, עולים חדשים, דתיים וחילוניים ואף רוקדים ממדינות מגוונות בעולם. חברי קומונע ממשיכים לקיים את החיבור החברתי גם מחוץ להרקדות במפגשים של ארוחות שבת משותפות, סיורים, התנדבויות ועוד.

המיזם פועל בירושלים מעל 4 שנים, ולאחר הישגים מרשימים של המיזם, כדוגמת: פרס "תגלית השנה" מטעם משרד התרבות והספורט וכתבות שפורסמו בתקשורת ובטלוויזיה, עלה הביקוש להגיע לאזור המרכז ולכן הורחבה הפעילות גם לתל אביב. אל צוות קומונע הצטרפה **מלו לניאדו**, חברה יקרה ומדריכה מוכשרת שעלתה לארץ מארגנטינה, ומובילה איתי יד ביד את הקהילה החדשה בתל אביב.

ב-1 בדצמבר 2021 נערך אירוע הפתיחה הרשמי במרכז תל אביב, בו השתתפו מעל 100 צעירים מאזור המרכז ורובם המכריע הם "דור חדש" המצטרף לשורותינו.

הנה כאן כמה תמונות מערב מרגש, מלא באור וצבעים, שופע אנרגיות וחיבורים חדשים.

מגיל 8 אני נושמת, בזכות הוריי היקרים, את תרבות ריקודי העם והמחול הישראלי. בגיל 16 הוכשרתי כמדריכה מן המניין ומאז אני מלמדת בגאווה רבה במסגרות מגוונות בארץ ובעולם.

במרוצת השנים הבחנתי בכמות דלילה ביותר של צעירים במעגל וגבר בקרבי החשש שהתרבות הייחודית הזו תיעלם כליל. זו תופעה תרבותית מיוחדת במינה, שאני נפעמת ממנה כל פעם מחדש.

עד כמה בכוחה לחבר בין אנשים מגוונים לכדי מעגל חברתי אחד, מלא באנרגיות, חיים ושמחה. החלטתי שאני חייבת לפעול כאן ועכשיו, להגשים את החלום שלי: שכל ישראל תצא במחול.

במאי 2017, במקביל ללימודי התואר, ייסדתי את "קומונע" - מיזם חברתי ראשון מסוגו בארץ, שכל ייעודו לחבר בין צעירים דרך עולם ריקודי העם והמחול הישראלי. למעשה, זו ממש קהילה חיה ודינאמית המשמרת



ברכות מצוות קומונע והמייסדת הילה מוקדסי לרגל פתיחת ההרקדה החדשה וחג החנוכה



חברות מקומונע ירושלים הגיעו לאירוע הפתיחה בתל

הפיצו את הבשורה והצטרפו לקסם שאנו יוצרים יחד כל שבוע מחדש!



החוויות של המצלמה



אחיזת ידיים במעגל אחד כקרקע לחיבור בין חברי קומונע



ריקוד מעגל באחיזת ידיים מסורתית



גיבוש והיכרות דרך ריקודי שורות



ריקודי שורות



רוקדות צעירות משתלבות במעגל ועוקבות אחר הילה במרכז המעגל



נפוץ לראות הרבה בנים ברחבה



הנאה שופעת ושמחה מתפרצת



זמן ייעודי במהלך ההרקדה להתחבר האחד אל השנייה



עולים חדשים מכל העולם משתלבים בחברה הישראלית דרך תרבות ריקודי העם





החוויות של המצלמה



רוקדת ותיקה מסייעת בשילוב רוקדים חדשים



רוקדים פרטואר עשיר ומגוון



רוקדים מחייכים בריקודי הזוגות



רוקדות מכירות בזכות קומונע



ריקודי זוגות



ריקודים באווירת חנוכה - תאורת אולטרה-סגול וצבעי גוף



ריקוד לסיום הערב



השורדים - הרוקדים האחרונים בתום הערב



כיבוד מפנק בסימן חנוכה

